

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 沢田 都史子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 17
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	558,808 円
収 支 差 引 残 額	521,192 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	90,956	
研 修 費	0	
広 報 費	243,903	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	81,593	
資 料 購 入 費	142,356	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	558,808	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 521,192 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

沢田 都史子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 6	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	-2,640
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			537,360
3	R2. 4. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		7,856	中日新聞野依専売店	529,504
4	R2. 4. 24	調査研究費	ガソリン代 (4月分)		2,104	(有) 山照物産	527,400
5	R2. 5. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		20,249	(株) イクモ	507,151
6	R2. 5. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		7,856	中日新聞野依専売店	499,295
7	R2. 5. 22	調査研究費	ガソリン代 (5月分)		1,848	(有) 山照物産	497,447
8	R2. 6. 5	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株) イクモ	494,081
9	R2. 6. 10	調査研究費	4月分携帯電話代 4月分インターネット利用料		5,529	NTTファイナンス株式会社	488,552
10	R2. 6. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		7,856	中日新聞野依専売店	480,696
11	R2. 6. 26	調査研究費	ガソリン代 (6月分)		2,145	(有) 山照物産	478,551
12	R2. 7. 10	調査研究費	5月分携帯電話代 5月分インターネット利用料		5,543	NTTファイナンス株式会社	473,008
13	R2. 7. 14	資料作成費	4月～6月コピー代		3,748	(株) イクモ	469,260
14	R2. 7. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		7,856	中日新聞野依専売店	461,404
15	R2. 7. 28	広報費	広報紙印刷代 市議会だより NO. 37号 1900部		103,455	(株) 奉仕堂印刷	357,949
17	R2. 7. 31	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		3,274	(有) 山照物産	354,675
18	R2. 8. 11	調査研究費	6月分携帯電話代 6月分インターネット利用料		5,519	NTTファイナンス株式会社	349,156
19	R2. 8. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		7,856	中日新聞野依専売店	341,300
20	R2. 8. 26	調査研究費	ガソリン代 (8月分)		2,218	(有) 山照物産	339,082
22	R2. 9. 10	調査研究費	7月分携帯電話代 7月分インターネット利用料		5,541	NTTファイナンス株式会社	333,541
21	R2. 9. 16	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株) イクモ	330,175

23	R2. 9. 18	調査研究費	ガソリン代 (9月分)		2, 148	(有) 山照物産	328, 027
24	R2. 9. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		7, 856	中日新聞野依専売店	320, 171
25	R2. 9. 24	資料作成費	インク代		4, 220	(株) エディオン	315, 951
26	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540, 000			855, 951
27	R2. 10. 12	調査研究費	8月分携帯電話代 8月分インターネット利用料		5, 533	NTTファイナンス株式会社	850, 418
28	R2. 10. 13	資料作成費	7月～9月コピー代金		3, 333	(株) イクモ	847, 085
29	R2. 10. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		8, 170	中日新聞野依専売店	838, 915
30	R2. 10. 30	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		3, 146	(有) 山照物産	835, 769
31	R2. 11. 2	調査研究費	9月分携帯電話代 9月分インターネット利用料		5, 625	NTTファイナンス株式会社	830, 144
32	R2. 11. 16	広報費	広報紙印刷代 市議会だより NO. 38号 1, 900部		70, 224	(株) 奉仕堂印刷	759, 920
33	R2. 11. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		8, 170	中日新聞野依専売店	751, 750
34	R2. 11. 24	調査研究費	ガソリン代 (11月分)		2, 079	(有) 山照物産	749, 671
35	R2. 11. 30	調査研究費	10月分携帯電話代 10月分インターネット利用料		5, 562	NTTファイナンス株式会社	744, 109
36	R2. 11. 30	資料購入費	日経グローバル 購読代金 (2020年10月～2021年3月)		46, 200	(株) 日経BPマーケティング	697, 909
37	R2. 12. 11	資料作成費	トナー代		16, 388	(株) イクモ	681, 521
38	R2. 12. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		8, 170	中日新聞野依専売店	673, 351
39	R2. 12. 21	資料作成費	コピー用紙代		2, 640	(株) 文光堂	670, 711
40	R2. 12. 30	調査研究費	ガソリン代 (12月分)		4, 365	(有) 山照物産	666, 346
41	R3. 1. 4	調査研究費	11月分携帯電話代 11月分インターネット利用料		5, 574	NTTファイナンス株式会社	660, 772
42	R3. 1. 20	資料購入費	新聞代 (中日・東愛知・東日)		8, 170	中日新聞野依専売店	652, 602
43	R3. 1. 25	資料作成費	10月～12月 コピー代		6, 648	(株) イクモ	645, 954
44	R3. 1. 28	調査研究費	ガソリン代 (1月分)		2, 009	(有) 山照物産	643, 945
45	R3. 1. 28	資料作成費	インク代		5, 540	(株) エディオン	638, 405
46	R3. 2. 1	調査研究費	12月分携帯電話代 12月分インターネット利用料		5, 539	NTTファイナンス株式会社	632, 866
47	R3. 2. 3	広報費	広報紙印刷代 市議会だより NO. 39号 1900部		70, 224	(株) 奉仕堂印刷	562, 642

48	R3. 2. 4	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株)イクモ	559,276
49	R3. 2. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	551,106
50	R3. 2. 25	調査研究費	ガソリン代(2月分)		2,270	(有)山照物産	548,836
51	R3. 3. 1	調査研究費	1月分携帯電話代 1月分インターネット利用料		5,546	NTTファイナンス株式会社	543,290
52	R3. 3. 3	資料作成費	インクカートリッジ代		1,940	(株)エディオン	541,350
53	R3. 3. 20	調査研究費	ガソリン代(3月分)		2,301	(有)山照物産	539,049
54	R3. 3. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	530,879
55	R3. 3. 23	資料作成費	令和3年1月~3月分 コピー代		4,149	(株)イクモ	526,730
56	R3. 3. 31	調査研究費	2月分携帯電話代 2月分インターネット利用料		5,538	NTTファイナンス株式会社	521,192